oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

IV. 

Cena díla 

1) Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši: 

Cena za dílo dle čl. II bez DPH:       95030,- Kč 

DPH ve výši 21 %:         19956,30 Kč 

Cena za dílo vč. DPH po zaokrouhlení:    114986,30 Kč 

(slovy: jedno sto čtrnáct tisíc devět set osmdesát šest korun českých třicet haléřů) 

2) Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3) Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše sazby DPH, bude tato účtována